"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ № 140
XХVI сессия                                                                    от   22 декабря 2017 года

III созыва

О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»
В связи с принятием Закона Республики Марий Эл от 30 ноября 2017 года «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории Республики Марий Эл и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решает:
1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»:

- от 26.05.2017 г. № 117 «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по МО «Марисолинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Марисолинское сельское поселение»                                  А.В.Рыбаков